registro de preços para a aquisição de materiais odontológicos, a fim de atender às necessidades do 
Centro Regional de Especialidades Odontológicas do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Norte Pioneiro 
– CISNORPI, pelo período de 12 (doze) meses.

Valor máximo global: R$ 785.989,93 (setecentos e oitenta e cinco mil novecentos e oitenta e nove reais e 
noventa e três centavos).

Abertura das propostas de preços e início da fase de disputa: 27/10/2025 às 09h. 
Sítio para a realização do pregão: www.bnc.org. 
Consultas ao edital: O edital pode ser obtido na íntegra nos sítios Portal Nacional de Contratações Públicas

[...]

em epígrafe, conforme segue: 

Objeto: Registro de Preços na modalidade Pregão Eletrônico para futura Contratação de Equipamentos Agrícolas 
(Colhedora de forragens e Enxada Rotativa), em atendimento as necessidades dos 22 municípios consorciados.

Valor máximo global: R$2.939.558,25 (dois milhões, novecentos e trinta e nove mil, quinhentos e cinquenta e oito reais 
e vinte e cinco centavos).

Abertura das propostas de preços e início da fase de disputa: 28/10/2025 às 09h. 
Sítio para a realização do pregão: www.bnc.org. 
Consultas ao edital: O edital pode ser obtido na íntegra nos sítios Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) e